
 
 Clasificación  : III DHI SAN BERNABE 2015-Manga Final                      
 
 Lugar de celebración : TEROR                
 Fecha                : 30/05/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  49.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-1  VADEBICIS                  00:01:13-34           
   2      27 CURBELO,CRISTIAN     ELITE  BICISTAR                   00:01:14-45        1 seg. 
   3      83 MEDINA,ADAY          SUB23  VADEBICIS                  00:01:14-61        1 seg. 
   4       7 YAÑEZ,RAUL           MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:14-81        1 seg. 
   5      30 GONZALEZ,NARAYAN     ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:01:15-09        2 seg. 
   6       8 SANCHEZ,ANTONIO      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:01:15-53        2 seg. 
   7      15 TOLEDO,JORGE         ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-32        3 seg. 
   8       5 NAVARRO,ITAMAR JESUS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-37        3 seg. 
   9       9 VEGA,OLIVER          MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-97        3 seg. 
  10       1 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS                  00:01:17-19        4 seg. 
  11       3 CRUZ,Alberto         SUB23  BICIMANIACOS               00:01:17-77        4 seg. 
  12      69 BERNADES,JAIME       MA-40  BIKETHERORE                00:01:18-10        5 seg. 
  13       4 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:01:18-13        5 seg. 
  14      10 SANTANA,GUILLERMO    JUN-1  BIKETHERORE                00:01:18-26        5 seg. 
  15      11 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:18-68        5 seg. 
  16      12 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE                00:01:18-77        5 seg. 
  17      50 BORQUE DEL,EDUARDO   MA-30  BIKETHERORE                00:01:19-13        6 seg. 
  18     132 RODRIGUEZ,AYTHAMI    ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:19-38        6 seg. 
  19      84 SANTANA,JAVIER       SUB23  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:19-41        6 seg. 
  20 *   117 SANTANA,JOSE HERIBER MA-30  VADEBICIS                  00:01:19-84        6 seg. 
  20 *    96 MACIAS,ALEJANDRO     MA-30  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:01:19-84        6 seg. 
  22     137 RODRIGUEZ,ADONAI     ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:20-29        7 seg. 
  23      56 HERNANDEZ,JONAY      MA-30  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:01:20-32        7 seg. 
  24     196 LARA,FERNANDO        MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:01:20-93        7 seg. 
  25      62 PERERA,DARIO         MA-30  BIKETHERORE                00:01:21-12        8 seg. 
  26     122 SANTANA,MARCOS       SUB23  BIKETHERORE                00:01:21-30        8 seg. 
  27      86 SUAREZ,MELQUIADES J  SUB23  VADEBICIS                  00:01:21-33        8 seg. 
  28     119 DORTA,ADUANICH       SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:01:21-38        8 seg. 
  29     195 DREISOERNER,Daniel   JUN-2  SICKSPEED                  00:01:22-30        9 seg. 
  30     135 DEL ROSARIO,SAUL     ELITE  ONLYBIKE                   00:01:22-71        9 seg. 
  31      57 HERNANDEZ,FEDERICO A MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:22-86        9 seg. 
  32      92 RODRIGUEZ,EDUARDO    CAD-2  ARRANCADILLAS              00:01:23-73       10 seg. 
  33      59 IGLESIAS,JOSE IGNACI MA-30  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:01:24-03       11 seg. 
  34     134 GARCIA,NAUZET        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:24-07       11 seg. 
  35      36 NUÑEZ,AGUSTIN        ELITE  BIKETHERORE                00:01:24-70       11 seg. 
  36      94 TORRES,NAUZET JESUS  CAD-1  ONLYBIKE                   00:01:24-86       11 seg. 
  37      89 DIAZ,JEROBER         CAD-2  ONLYBIKE                   00:01:26-26       13 seg. 
  38      64 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:26-28       13 seg. 
  39     136 GARCIA,SAULO         SUB23  BEMEKIS                    00:01:26-99       13 seg. 
  40      70 CASTELLANO,IGNACIO   MA-40  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:27-00       14 seg. 
  41     120 BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30  7PIÑONES                   00:01:27-19       14 seg. 
  42      32 JIMENEZ,ISAAC        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:28-05       15 seg. 
  43      72 SOAJE,GUSTAVO        MA-40  BIKETHERORE                00:01:28-81       15 seg. 
  44      58 HERRERA,ISRAEL       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:33-40       20 seg. 
  45      71 HENRIQUEZ,CARLOS     MA-40  AVISPERO                   00:01:35-04       22 seg. 
  46     116 SANTANA,Francisco    MA-40  INDEPENDIENTE              00:01:35-22       22 seg. 
  47      95 CASTELLANO,GONZALO   MA-30  7PIÑONES                   00:01:36-30       23 seg. 
  48     199 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:36-63       23 seg. 
  49     129 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                   00:01:36-68       23 seg. 
  50     115 SANTANA,Adrian       SUB23  INDEPENDIENTE              00:01:41-25       28 seg. 
  51      41 PIRO,VICTORIA        F-M30  BIKETHERORE                00:01:41-91       28 seg. 
  52     130 PEREZ,SAMUEL         JUN-1  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:42-19       29 seg. 
  53     128 VON,Vincent          JUN-1  INDEPENDIENTE              00:01:49-99       36 seg. 
  54     133 CASTELLANO,FERNANDO  ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:02:20-74     1:07 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      92 RODRIGUEZ,EDUARDO    CAD-2  ARRANCADILLAS              00:01:23-73          seg. 



   2      94 TORRES,NAUZET JESUS  CAD-1  ONLYBIKE                   00:01:24-86        1 seg. 
   3      89 DIAZ,JEROBER         CAD-2  ONLYBIKE                   00:01:26-26        3 seg. 
 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-1  VADEBICIS                  00:01:13-34           
   2       8 SANCHEZ,ANTONIO      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:01:15-53        2 seg. 
   3      10 SANTANA,GUILLERMO    JUN-1  BIKETHERORE                00:01:18-26        5 seg. 
   4     195 DREISOERNER,Daniel   JUN-2  SICKSPEED                  00:01:22-30        9 seg. 
   5     130 PEREZ,SAMUEL         JUN-1  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:42-19       29 seg. 
   6     128 VON,Vincent          JUN-1  INDEPENDIENTE              00:01:49-99       36 seg. 
 
 
 Clasificación de : ELITES/SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 CURBELO,CRISTIAN     ELITE  BICISTAR                   00:01:14-45          seg. 
   2      83 MEDINA,ADAY          SUB23  VADEBICIS                  00:01:14-61          mt. 
   3      30 GONZALEZ,NARAYAN     ELITE  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:01:15-09        1 seg. 
   4      15 TOLEDO,JORGE         ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-32        2 seg. 
   5       3 CRUZ,Alberto         SUB23  BICIMANIACOS               00:01:17-77        3 seg. 
   6       4 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:01:18-13        4 seg. 
   7     132 RODRIGUEZ,AYTHAMI    ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:19-38        5 seg. 
   8      84 SANTANA,JAVIER       SUB23  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:19-41        5 seg. 
   9     137 RODRIGUEZ,ADONAI     ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:20-29        6 seg. 
  10     122 SANTANA,MARCOS       SUB23  BIKETHERORE                00:01:21-30        7 seg. 
  11      86 SUAREZ,MELQUIADES J  SUB23  VADEBICIS                  00:01:21-33        7 seg. 
  12     119 DORTA,ADUANICH       SUB23  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:01:21-38        7 seg. 
  13     135 DEL ROSARIO,SAUL     ELITE  ONLYBIKE                   00:01:22-71        8 seg. 
  14     134 GARCIA,NAUZET        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:24-07       10 seg. 
  15      36 NUÑEZ,AGUSTIN        ELITE  BIKETHERORE                00:01:24-70       10 seg. 
  16     136 GARCIA,SAULO         SUB23  BEMEKIS                    00:01:26-99       12 seg. 
  17      32 JIMENEZ,ISAAC        ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:28-05       14 seg. 
  18     199 RODRIGUEZ,YERAI      ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:36-63       22 seg. 
  19     115 SANTANA,Adrian       SUB23  INDEPENDIENTE              00:01:41-25       27 seg. 
  20     133 CASTELLANO,FERNANDO  ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:02:20-74     1:06 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 YAÑEZ,RAUL           MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:14-81          seg. 
   2       5 NAVARRO,ITAMAR JESUS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-37        2 seg. 
   3       9 VEGA,OLIVER          MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-97        2 seg. 
   4       1 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS                  00:01:17-19        3 seg. 
   5      11 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:18-68        4 seg. 
   6      12 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE                00:01:18-77        4 seg. 
   7      50 BORQUE DEL,EDUARDO   MA-30  BIKETHERORE                00:01:19-13        5 seg. 
   8 *   117 SANTANA,JOSE HERIBER MA-30  VADEBICIS                  00:01:19-84        5 seg. 
   8 *    96 MACIAS,ALEJANDRO     MA-30  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:01:19-84        5 seg. 
  10      56 HERNANDEZ,JONAY      MA-30  CACHIBACHE CLUB CICLISTA   00:01:20-32        6 seg. 
  11     196 LARA,FERNANDO        MA-30  AGUIBIKE C.C.              00:01:20-93        6 seg. 
  12      62 PERERA,DARIO         MA-30  BIKETHERORE                00:01:21-12        7 seg. 
  13      57 HERNANDEZ,FEDERICO A MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:22-86        8 seg. 
  14      59 IGLESIAS,JOSE IGNACI MA-30  KING BIKE ARUCAS TEAM      00:01:24-03       10 seg. 
  15      64 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:26-28       12 seg. 
  16     120 BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30  7PIÑONES                   00:01:27-19       13 seg. 
  17      58 HERRERA,ISRAEL       MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:33-40       19 seg. 
  18      95 CASTELLANO,GONZALO   MA-30  7PIÑONES                   00:01:36-30       22 seg. 
  19     129 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                   00:01:36-68       22 seg. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40/50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      69 BERNADES,JAIME       MA-40  BIKETHERORE                00:01:18-10          seg. 
   2      70 CASTELLANO,IGNACIO   MA-40  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:27-00        9 seg. 
   3      72 SOAJE,GUSTAVO        MA-40  BIKETHERORE                00:01:28-81       10 seg. 
   4      71 HENRIQUEZ,CARLOS     MA-40  AVISPERO                   00:01:35-04       17 seg. 
   5     116 SANTANA,Francisco    MA-40  INDEPENDIENTE              00:01:35-22       17 seg. 



 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      41 PIRO,VICTORIA        F-M30  BIKETHERORE                00:01:41-91          seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  VADEBICIS                      00:02:27         
    2  CICLONORTE-ARTEORE             00:02:30  a       3  
    3  AGUIBIKE C.C.                  00:02:33  a       6  
    4  CACHIBACHE CLUB CICLISTA       00:02:35  a       8  
    5  BIKETHERORE                    00:02:36  a       9  
    6  CENTRAL BIKE C.C.              00:02:37  a      10  
    7  KING BIKE ARUCAS TEAM          00:02:43  a      16  
    8  ONLYBIKE                       00:02:46  a      19  
    9  7PIÑONES                       00:03:03  a      36  
 
 
 Clasificación de : Ranking 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-1  VADEBICIS                  00:01:13-34           
   4       7 YAÑEZ,RAUL           MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:14-81        1 seg. 
   6       8 SANCHEZ,ANTONIO      JUN-2  AGUIBIKE C.C.              00:01:15-53        2 seg. 
   7      15 TOLEDO,JORGE         ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-32        3 seg. 
   8       5 NAVARRO,ITAMAR JESUS MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-37        3 seg. 
   9       9 VEGA,OLIVER          MA-30  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:16-97        3 seg. 
  10       1 SANCHEZ,HIMAR        MA-30  VADEBICIS                  00:01:17-19        4 seg. 
  11       3 CRUZ,Alberto         SUB23  BICIMANIACOS               00:01:17-77        4 seg. 
  13       4 SANTANA,RICARDO      ELITE  AGUIBIKE C.C.              00:01:18-13        5 seg. 
  14      10 SANTANA,GUILLERMO    JUN-1  BIKETHERORE                00:01:18-26        5 seg. 
  15      11 MELIAN,MANUEL        MA-30  CENTRAL BIKE C.C.          00:01:18-68        5 seg. 
  16      12 BERNADES,EMILIO      MA-30  BIKETHERORE                00:01:18-77        5 seg. 
  22     137 RODRIGUEZ,ADONAI     ELITE  CICLONORTE-ARTEORE         00:01:20-29        7 seg. 
 


